ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2022   									             № 29

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.11.2015 № 25 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Красноленинский»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.11.2015 № 25 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Красноленинский» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 6.1  слова «Не  позднее 10 ноября» заменить словами «Не позднее 15 ноября».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы
сельского поселения Красноленинский		          	                 Е.И.Рудкевич